
Técnico em Eletroeletrônica - Integrado - Tarde - Stna do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Stna do Livramento

1 369145 Fabricio Fragoso Vieira 27 Aprovado

2 372622 Rhuan Elias Cordeiro 23 Aprovado

3 370014 Tiago Sanchez Sum 21 Aprovado

4 383463 Jhon Kelvyn Rodrigues dos Santos 21 Aprovado

5 381177 Aislyn Soares Marques 18 Aprovado

6 376748 Laura Moreira de Leão 17 Aprovado

7 379506 Adriana Muller Nunes 17 Aprovado

8 377787 Stefani dos Santos Borges Nunes 16 Aprovado

9 380391 Vinicius Ocano Garcia 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 369326 Jorge Daniel dos Reis Ribeiro 16 Excedente

11 384525 Gabrielly Rodrigues Mendes 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

12 371201 Alessandra Machado Leal 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

13 372699 Ludmilla de Oliveira de Souza 15 Excedente

14 372450 Leonel Pedroso Soares 15 Excedente

15 379791 Jonathan de Souza Pires 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

16 369583 Lucas Andrey Prestes Feriance 14 Excedente

17 376011 Suzen Mohamad Baja 14 Excedente

18 374252 Rodrigo de Oliveira do Amaral 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

19 377514 Marcelo Cardoso Olivera 13 Excedente

20 369060 Hiago Jacobs Sodré Pereira 13 Excedente

21 376371 Gregory Rodrigo Martins Fernandes 13 Excedente

22 379336 Max Willer Rodrigues Castro 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 372211 Igor Garcia Maia Perez 13 Excedente

24 370863 Joel Junior Silva Maciel 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 376605 Alessandra Bianca Machado Pereira 13 Excedente

26 384618 Denílson Augusto de Almeida Rodrigues 12 Excedente

27 383526 Matheus Araujo Pereira 12 Excedente

28 383517 Ruan Caetano Harden Quines Soares 12 Excedente

29 375827 Matheus Ramos da Silva 12 Excedente

30 375806 Christian de Oliveira Bonnes 11 Excedente

31 374027 Eliza Mara do Nascimento Nuneas 11 Excedente

32 368945 Alexandre Mohamad Arduvino 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

33 377560 Carlos Daniel Pampim Oliveira 11 Excedente

34 374445 Hugo Bond Vieira  Furtado 11 Excedente

35 384744 Gabriel Brum de Souza 11 Excedente

36 379197 Gabriel Fernandes Oliveira 11 Excedente

37 372559 William Adria Pinto Dias 10 Excedente

38 371644 Pamela Alessandra Batista Antunes 9 Excedente

39 383690 Gabriela Simões Leites 8 Excedente

40 372477 Ellen Monique Vidart Madruga Menezes 8 Excedente

41 371506 Bianca Leites de Vargas 8 Excedente

42 373755 Luis Felipe Lima da Silva 8 Excedente
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Técnico em Eletroeletrônica - Integrado - Tarde - Stna do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Stna do Livramento

43 381119 Ronald Azevedo Maciel 8 Excedente

44 372738 Lucimari de Oliveira de Souza 8 Excedente

45 373350 Sindel Micaely Silveira Trindade 8 Excedente

46 373165 Paulo Henrique Ferreira Fernandes 7 Excedente

47 379387 Vinicios Silva Gomes 7 Excedente

48 368527 Milene Leal de Cordeiro 1 Excedente

380958 Antony Patrick da Rosa Silva Carrets 0 Faltoso

376715 Carlos Eduardo Reyes Peres 0 Faltoso

377414 Daniel Oliveira Rodríguez 0 Faltoso

378985 Juan Victor Borges Winz 0 Faltoso

380940 Leandro Garcia Mendes 0 Faltoso

380094 Lucas Mathías Mendieta de León 0 Faltoso

372510 Mikael Canabarro Brandão 0 Faltoso

380934 Samanta Ribeiro da Silva 0 Faltoso
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Técnico em Eletroeletrônica - Integrado - Tarde - Stna do Livramento

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Stna do Livramento

1 383463 Jhon Kelvyn Rodrigues dos Santos 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 380391 Vinicius Ocano Garcia 16 Aprovado

3 379791 Jonathan de Souza Pires 15 Aprovado

4 374252 Rodrigo de Oliveira do Amaral 14 Aprovado

5 372211 Igor Garcia Maia Perez 13 Excedente

6 384618 Denílson Augusto de Almeida Rodrigues 12 Excedente

7 375827 Matheus Ramos da Silva 12 Excedente

8 375806 Christian de Oliveira Bonnes 11 Excedente

9 377560 Carlos Daniel Pampim Oliveira 11 Excedente

10 372559 William Adria Pinto Dias 10 Excedente

11 372477 Ellen Monique Vidart Madruga Menezes 8 Excedente

12 381119 Ronald Azevedo Maciel 8 Excedente

13 373165 Paulo Henrique Ferreira Fernandes 7 Excedente

14 379387 Vinicios Silva Gomes 7 Excedente

376715 Carlos Eduardo Reyes Peres 0 Faltoso

377414 Daniel Oliveira Rodríguez 0 Faltoso

378985 Juan Victor Borges Winz 0 Faltoso

380934 Samanta Ribeiro da Silva 0 Faltoso
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Técnico em Eletroeletrônica - Integrado - Tarde - Stna do Livramento

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Stna do Livramento

1 379336 Max Willer Rodrigues Castro 13 Aprovado

2 376605 Alessandra Bianca Machado Pereira 13 Excedente
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Técnico em Eletroeletrônica - Integrado - Tarde - Stna do Livramento

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Stna do Livramento

1 381177 Aislyn Soares Marques 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 384525 Gabrielly Rodrigues Mendes 15 Aprovado

3 371201 Alessandra Machado Leal 15 Aprovado

4 370863 Joel Junior Silva Maciel 13 Aprovado

5 368945 Alexandre Mohamad Arduvino 11 Aprovado

6 374445 Hugo Bond Vieira  Furtado 11 Excedente

7 379197 Gabriel Fernandes Oliveira 11 Excedente

8 371644 Pamela Alessandra Batista Antunes 9 Excedente

9 373755 Luis Felipe Lima da Silva 8 Excedente

380940 Leandro Garcia Mendes 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Manhã - Stna do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Stna do Livramento

1 368699 Arthur Viegas Eguia 32 Aprovado

2 369469 Kauana Nyland Morales 25 Aprovado

3 374213 Angelo Pinto Dutra 22 Aprovado

4 382895 Icaro Prestes Carpes 21 Aprovado

5 370370 Cibele Marques Cremonine 21 Aprovado

6 370386 Luís Antonio Arteche Escosteguy 21 Aprovado

7 383732 Vitória da Silva Pedroso 20 Aprovado

8 370290 Matheus Lemes Fialho 20 Aprovado

9 370928 Mellany Isabel Rodrigues dos Santos 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 383743 Igor Dias Severo 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

11 373851 Júlia Landó Moreira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

12 368318 Larissa Fernandes Correa 19 Excedente

13 375557 Axel Manuel da Silva Cabral 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

14 371046 Davi Severo da Rocha Carvalho 18 Excedente

15 372481 Lucas Samuel Florindo 18 Excedente

16 380840 Vitória Josende Vigil 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

17 369538 Gabriel Teixeira Severo 18 Excedente

18 372257 Ana Luiza Moreira Maciel 18 Excedente

19 382524 Gabriel Souza Baptista 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 382371 Rodrigo Mello Fiss 17 Excedente

21 371638 Breno Beskow Arambula 17 Excedente

22 369114 Nathalia Baptista Vieira 17 Excedente

23 377821 Robert  Marques   Pires 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 371943 Breno Cavalheiro dos Santos 17 Excedente

25 382273 Denis Rafael Coello Dantas 17 Excedente

26 371673 Guilherme Batista Figueredo 16 Excedente

27 369467 João Gabriel Simões Costa 16 Excedente

28 370517 Andreyna Margaryta Nunes Brites 16 Excedente

29 376983 Geovana de Mello Rodrigues 16 Excedente

30 372890 Miguel Ricardo Gularte Cordeiro Vicente 16 Excedente

31 372628 Maria Eduarda Rodrigues Soares 16 Excedente

32 371547 Matheus de Souza de Oliveira 16 Excedente

33 373166 Julia Kamilla Sentena Vargas Marques 15 Excedente

34 379593 Maria Elisa de Mello Mendes 15 Excedente

35 370381 Diego Giovane Antunes Mendonça 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

36 371515 Julia Larruscahim Lopes 15 Excedente

37 377776 Eduarda Vaqueiro Medina 15 Excedente

38 372536 Julianna Brasil Borba 15 Excedente

39 375874 Fabricio Santana Cardozo 15 Excedente

40 374722 Alessandra Amaral Alves 15 Excedente

41 380316 Aline Abate Har 14 Excedente

42 373053 Lucas Duamel Almeida Soares 14 Excedente
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Manhã - Stna do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Stna do Livramento

43 378444 Larissa Farias Sosa 14 Excedente

44 372639 Adriana da Rosa 14 Excedente

45 371750 Gabriel Trevisan Barros 14 Excedente

46 376463 Thiago Clavel Martins 14 Excedente

47 380220 Lucas Samuel Diogo Maciel 14 Excedente

48 377076 Vinicius Forquim Clips 13 Excedente

49 377301 Hyndaya Marye Gularte Castro 13 Excedente

50 380635 Eduarda de Oliveira Vargas 13 Excedente

51 374793 Isadora Chemeris do Rosario 13 Excedente

52 374672 Paulo André Machado Maracci 13 Excedente

53 379293 Emanuel Luís Trindade Souza 13 Excedente

54 382244 João Vitor Maciel Goulart 13 Excedente

55 379985 Vanessa Gularte Farias 13 Excedente

56 369501 Camila Gonzalez Urquhart 12 Excedente

57 368325 João Hemetério Fredo Rodrigues 12 Excedente

58 371230 Luana Calheiro Ferrão 12 Excedente

59 380406 Rhana Micaeli Borges Ferreira 12 Excedente

60 369997 Fabia Eliane Gonçalves da Silva 12 Excedente

61 383261 Geovana Carolina Soares Clavijo 12 Excedente

62 371522 Luíza Larruscahim Lopes 12 Excedente

63 370985 Eduardo Lemes dos Santos 12 Excedente

64 369729 Bibiana Réquia  Turnes 11 Excedente

65 379862 Vicenzo Reis Strapason 11 Excedente

66 371089 Aléxia Dias Rodrigues 11 Excedente

67 369387 Germano Damasceno Severo 11 Excedente

68 383996 João Victor Lemes Marques 11 Excedente

69 377227 Jean Kelvi Pinto França Bentos dos Santos 11 Excedente

70 377321 Natalia dos Santos Guiterres 11 Excedente

71 377452 Luíze Asconavieta Har 11 Excedente

72 371942 Sofia Planella Acauan 11 Excedente

73 370375 Caroline Cardoso Madruga 11 Excedente

74 376088 Erick Lima Gonçalves 11 Excedente

75 373118 Thais de Freitas da Silva 10 Excedente

76 383414 Robson Vargas da Silva 10 Excedente

77 381398 Victoria Caroline Peres Feriance 10 Excedente

78 382271 Marcos Rodrigo Maciel Rodrigues 10 Excedente

79 371967 Ana Carolina Moura Rodrigues 10 Excedente

80 380504 Lucas Pinto Gonçalves 10 Excedente

81 371857 Keit Tainara Vaqueiro de Castro 10 Excedente

82 368991 Eduardo Rodrigues Souza 10 Excedente

83 370360 Maiara Silveira Sachete 10 Excedente

84 369131 Bruna Juliana da Silva Preto 10 Excedente
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Manhã - Stna do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Stna do Livramento

85 380889 Hollineker Calliel Vargas Soares 10 Excedente

86 378322 Tainara Ramos Mendonça 10 Excedente

87 373936 Vitória Caroline Santana Lopes 10 Excedente

88 368558 Lilian Mendonça Maria 9 Excedente

89 371785 Amanda Gonçalves da Rocha 9 Excedente

90 379541 Alexsander Garim Martins 9 Excedente

91 377138 Yasmim Monteblanco Sales 9 Excedente

92 369986 Natali Rayane Mendonça Martins 9 Excedente

93 371821 Bruna Menezes Pereira 8 Excedente

94 384591 Susa Vitória Soares Machado 8 Excedente

95 369730 Tifanni Steli dos Santos Azambuja 8 Excedente

96 368793 Andrya Suéli Pedussi de Castro 8 Excedente

97 368671 Juliane Lopes de Oliveira 8 Excedente

98 375655 Leonardo Menezes do Espirito Santo 8 Excedente

99 370257 Julia Michelly Moura Rodrigues 8 Excedente

100 371871 Lidiane Silva Costa 8 Excedente

101 382698 Elin Nesi Vargas Ribeiro 8 Excedente

102 368740 Eduarda Mendes Lima 8 Excedente

103 371093 Esrae Moh'd Khalil Salameh Ahmad 8 Excedente

104 378861 Maria Vitoria Vega Correia 8 Excedente

105 370292 Ana Carolina de Oliveira Inchauspe 8 Excedente

106 378382 Brenda Alves Lima Munhoz 8 Excedente

107 377353 Marlon Fernandes Medeiros 7 Excedente

108 370734 Mateus Dargelio Ramos 7 Excedente

109 369864 Mari Estefani Ferreira Garcia 6 Excedente

382082 Ana Caroline Ribeiro Silva 0 Faltoso

373401 Andreia Teles da Silva 0 Faltoso

368771 Bruno Benitez Forgiarini 0 Faltoso

368758 Carmen Natalya Reuter Azevedo 0 Faltoso

380412 Cecilia Gonçalves Alves 0 Faltoso

380922 Daiane Sara Orland 0 Faltoso

370429 Dilermando Gonçalves Nunes 0 Faltoso

373670 Hellen Emanoele Figueiredo Carvalho 0 Faltoso

380492 Jane Eduarda Marques Dias 0 Faltoso

380924 Julia Souza Esteves 0 Faltoso

376602 Laura Patricia Ferrão Ferreira 0 Faltoso

368668 Leonardo Porto Braz 0 Faltoso

375964 Luis Felipe Alves Ignacio 0 Faltoso

378348 Marcos Vinicius Oliveira Rocha 0 Faltoso

374283 Mariana Chaves Vigânico 0 Faltoso

376289 Mario Cesar Oliveira Porto 0 Faltoso

378827 Patrick Almeida Muniz 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Manhã - Stna do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Stna do Livramento

384484 Renan Ramos Ar 0 Faltoso

380824 Robert Wilian da Fonseca Legestão 0 Faltoso

380933 Samira Gabriela Fidelis de Avila 0 Faltoso

368739 Sergio Eduardo Pouey Gonçalves 0 Faltoso

383959 Sonia Tavares Mendes Rodrigues 0 Faltoso

384797 Suzianny Pinheiro Prestes 0 Faltoso

380231 Vinicius Soares Lopes 0 Faltoso

377884 Wesley Rodrigues da Cunha 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Manhã - Stna do Livramento

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Stna do Livramento

1 383743 Igor Dias Severo 20 Aprovado

2 380840 Vitória Josende Vigil 18 Aprovado

3 382524 Gabriel Souza Baptista 18 Aprovado

4 369114 Nathalia Baptista Vieira 17 Excedente

5 370517 Andreyna Margaryta Nunes Brites 16 Excedente

6 372536 Julianna Brasil Borba 15 Excedente

7 375874 Fabricio Santana Cardozo 15 Excedente

8 374722 Alessandra Amaral Alves 15 Excedente

9 373053 Lucas Duamel Almeida Soares 14 Excedente

10 372639 Adriana da Rosa 14 Excedente

11 371750 Gabriel Trevisan Barros 14 Excedente

12 376463 Thiago Clavel Martins 14 Excedente

13 380635 Eduarda de Oliveira Vargas 13 Excedente

14 374793 Isadora Chemeris do Rosario 13 Excedente

15 382244 João Vitor Maciel Goulart 13 Excedente

16 379985 Vanessa Gularte Farias 13 Excedente

17 383414 Robson Vargas da Silva 10 Excedente

18 381398 Victoria Caroline Peres Feriance 10 Excedente

19 382271 Marcos Rodrigo Maciel Rodrigues 10 Excedente

20 378322 Tainara Ramos Mendonça 10 Excedente

21 379541 Alexsander Garim Martins 9 Excedente

22 371821 Bruna Menezes Pereira 8 Excedente

23 384591 Susa Vitória Soares Machado 8 Excedente

24 371871 Lidiane Silva Costa 8 Excedente

373401 Andreia Teles da Silva 0 Faltoso

380412 Cecilia Gonçalves Alves 0 Faltoso

380492 Jane Eduarda Marques Dias 0 Faltoso

376602 Laura Patricia Ferrão Ferreira 0 Faltoso

378827 Patrick Almeida Muniz 0 Faltoso

368739 Sergio Eduardo Pouey Gonçalves 0 Faltoso

Página 10 de 20



Técnico em Informática para Internet - Integrado - Manhã - Stna do Livramento

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Stna do Livramento

1 370381 Diego Giovane Antunes Mendonça 15 Aprovado

2 379293 Emanuel Luís Trindade Souza 13 Excedente

3 371857 Keit Tainara Vaqueiro de Castro 10 Excedente

4 375655 Leonardo Menezes do Espirito Santo 8 Excedente

380824 Robert Wilian da Fonseca Legestão 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Manhã - Stna do Livramento

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Stna do Livramento

1 369469 Kauana Nyland Morales 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 382895 Icaro Prestes Carpes 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 383732 Vitória da Silva Pedroso 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 370290 Matheus Lemes Fialho 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 370928 Mellany Isabel Rodrigues dos Santos 20 Aprovado

6 373851 Júlia Landó Moreira 19 Aprovado

7 375557 Axel Manuel da Silva Cabral 18 Aprovado

8 371046 Davi Severo da Rocha Carvalho 18 Excedente

9 372481 Lucas Samuel Florindo 18 Excedente

10 369538 Gabriel Teixeira Severo 18 Excedente

11 372257 Ana Luiza Moreira Maciel 18 Excedente

12 382371 Rodrigo Mello Fiss 17 Excedente

13 371638 Breno Beskow Arambula 17 Excedente

14 382273 Denis Rafael Coello Dantas 17 Excedente

15 371673 Guilherme Batista Figueredo 16 Excedente

16 379593 Maria Elisa de Mello Mendes 15 Excedente

17 380316 Aline Abate Har 14 Excedente

18 378444 Larissa Farias Sosa 14 Excedente

19 380220 Lucas Samuel Diogo Maciel 14 Excedente

20 377076 Vinicius Forquim Clips 13 Excedente

21 377301 Hyndaya Marye Gularte Castro 13 Excedente

22 369501 Camila Gonzalez Urquhart 12 Excedente

23 368325 João Hemetério Fredo Rodrigues 12 Excedente

24 371230 Luana Calheiro Ferrão 12 Excedente

25 383261 Geovana Carolina Soares Clavijo 12 Excedente

26 371089 Aléxia Dias Rodrigues 11 Excedente

27 383996 João Victor Lemes Marques 11 Excedente

28 377227 Jean Kelvi Pinto França Bentos dos Santos 11 Excedente

29 377452 Luíze Asconavieta Har 11 Excedente

30 373118 Thais de Freitas da Silva 10 Excedente

31 371967 Ana Carolina Moura Rodrigues 10 Excedente

32 380504 Lucas Pinto Gonçalves 10 Excedente

33 368991 Eduardo Rodrigues Souza 10 Excedente

34 369131 Bruna Juliana da Silva Preto 10 Excedente

35 377138 Yasmim Monteblanco Sales 9 Excedente

36 369986 Natali Rayane Mendonça Martins 9 Excedente

37 368793 Andrya Suéli Pedussi de Castro 8 Excedente

38 370257 Julia Michelly Moura Rodrigues 8 Excedente

39 371093 Esrae Moh'd Khalil Salameh Ahmad 8 Excedente

40 378861 Maria Vitoria Vega Correia 8 Excedente

41 377353 Marlon Fernandes Medeiros 7 Excedente

42 370734 Mateus Dargelio Ramos 7 Excedente
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Manhã - Stna do Livramento

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Stna do Livramento

43 369864 Mari Estefani Ferreira Garcia 6 Excedente

382082 Ana Caroline Ribeiro Silva 0 Faltoso

368758 Carmen Natalya Reuter Azevedo 0 Faltoso

380922 Daiane Sara Orland 0 Faltoso

373670 Hellen Emanoele Figueiredo Carvalho 0 Faltoso

378348 Marcos Vinicius Oliveira Rocha 0 Faltoso

376289 Mario Cesar Oliveira Porto 0 Faltoso

384484 Renan Ramos Ar 0 Faltoso

380933 Samira Gabriela Fidelis de Avila 0 Faltoso

377884 Wesley Rodrigues da Cunha 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Manhã - Stna do Livramento

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Stna do Livramento

1 370370 Cibele Marques Cremonine 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 377821 Robert  Marques   Pires 17 Aprovado

3 380406 Rhana Micaeli Borges Ferreira 12 Excedente

4 370985 Eduardo Lemes dos Santos 12 Excedente
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Integrado - Tarde - Stna do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Stna do Livramento

1 380119 Lucas Alexandre Vieira Albeche 26 Aprovado

2 373346 Alexia de Los Santos Echevarria 26 Aprovado

3 369897 Erica Isabel Arce Gonçalves 22 Aprovado

4 376142 Gabriela Machado Mendes Peres 20 Aprovado

5 378023 Josielhe Gonçalves Soares 20 Aprovado

6 371060 Camila da Rosa Ocaña 19 Aprovado

7 380785 Endel Vinicius Alvarez Trindade 19 Aprovado

8 381195 Lucas Lemos Vicente 17 Aprovado

9 371623 Manoela Silveira Moraes 16 Excedente

10 372246 Gabriela Larruscain Reteguy 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

11 380943 Franciele de Avila Vieira 16 Excedente

12 377143 Wilian Diaz da Silva 16 Excedente

13 382768 Débora Cristina de Castilho Martins 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

14 379311 Lucas Sammuel Remedi Moraes 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

15 380229 Caroliny Dias Quevedo 15 Excedente

16 380312 Milena Lima Cornelius 15 Excedente

17 372522 Giselle Legestão Alvarez 15 Excedente

18 371866 Kamila Gomes Nunes 15 Excedente

19 368498 Natalha da Costa Ximenes 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 375967 Paola Geovana Rodrigues Carvalho 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 368511 Nelissa Pereira Fonseca 14 Excedente

22 368745 Ana Julia Trindade Maya 14 Excedente

23 368826 Gabrieli Yasmin Cabreira Noro 14 Excedente

24 379843 Leticia Machado Corrales 14 Excedente

25 383742 Lucas Cardoso Schultz 14 Excedente

26 378500 Nayane Araujo Aozani 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 380130 Sofia Pinto Barão 13 Excedente

28 371605 Santiago Ponche Barbosa 13 Excedente

29 376523 Valeria Vitoria Padilha Severo 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

30 379527 Stefany Maily Barbosa Silva 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

31 376807 Julia Cáceres Gonçalves Ferraz 13 Excedente

32 380197 Iagata Beatriz Pereira Gomes 13 Excedente

33 370512 Marcio Felipe Rubim Furtado 12 Excedente

34 368353 Vitoria Dutra Jorge 12 Excedente

35 373447 Maria Luiza Moreira Maycá 12 Excedente

36 374154 João Gabriel da Silva Silveira Cartana 12 Excedente

37 371102 Vitória Amaral Rodrigues 12 Excedente

38 372657 Gabriel Laubing Ferreira Gonçalves 12 Excedente

39 370505 Vitoria Farias Riefel 12 Excedente

40 378307 Juliana Jacques Santana Sanz 12 Excedente

41 379038 Rafael Ferron Rodrigues 12 Excedente

42 377304 Julio Antonio Silveira Duarte 11 Excedente
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Integrado - Tarde - Stna do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Stna do Livramento

43 380181 Caren Natalina Martins da Rocha 11 Excedente

44 372599 Rafaela Rangel Ribeiro 11 Excedente

45 373552 Vinicius Nunes Santana Dantas 11 Excedente

46 376518 Bruno Machado Silva 11 Excedente

47 371846 Graziela Nunes Rodrigues 11 Excedente

48 375863 Edson André Rodriguez Florindo 11 Excedente

49 375086 Maria Eduarda Jacques da Trindade 11 Excedente

50 369990 Gisela de Lacerda dos Santos 11 Excedente

51 371801 Walter Daniel Silva Garin 10 Excedente

52 370322 Dienifer Amanda Rabelo Broda 10 Excedente

53 370019 Dinnefer Helena de Menzes Schepa 9 Excedente

54 374704 Emily Tauay Corrales Machado 9 Excedente

55 383649 Tathiele Alessandra Pinto Nunes 9 Excedente

56 383704 Guilherme Borges Junge 9 Excedente

57 368651 Vinicius Fabian Perez Oliva 9 Excedente

58 370003 Vanessa  Vargas  Duarte 8 Excedente

59 381121 Mariana Dias Machado 8 Excedente

60 372517 Emily Vitoria Brandão Martins 8 Excedente

61 380205 Carlos Adriano Freitas Vieira 8 Excedente

62 380176 Elton Aguiar Silva Lopes 8 Excedente

63 373823 Valdemir Junior Pinto Ferreira Arge 8 Excedente

64 377106 Juliana Silva Farias 8 Excedente

65 368798 João Pedro Schepa da Rosa 8 Excedente

66 369073 Camila Gonçalves Vieira 7 Excedente

67 377130 Pedro Silveira Moreira 7 Excedente

68 377574 Fernanda Ramos Sopeña 7 Excedente

69 381650 Gabriel Pampim Oliveira 7 Excedente

70 368284 Juliana Pino de Paula 7 Excedente

71 380201 Ezequiel Gomes Barreto 7 Excedente

72 369077 Emyly Gabriele Rodrigues Rebollo 6 Excedente

73 370129 Andressa Ramos Silveira 4 Excedente

74 369567 Juliano Mathias Pedroso Santana 4 Excedente

379831 Caroline de Oliveira de Pinto 0 Faltoso

375883 Cintia Buenavisa Trindade 0 Faltoso

380864 Erica Lavínia da Silveira Santos 0 Faltoso

370035 Francielie  Toledo Gomes 0 Faltoso

378897 Gabriel Oliveira 0 Faltoso

369723 Hyasheny Yanna de Berriel Cortez Borges 0 Faltoso

372903 Izadora Martins de Moraes 0 Faltoso

368917 Paulo Sergio Largher Custodio 0 Faltoso
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Integrado - Tarde - Stna do Livramento

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Stna do Livramento

1 378023 Josielhe Gonçalves Soares 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 380785 Endel Vinicius Alvarez Trindade 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 382768 Débora Cristina de Castilho Martins 16 Aprovado

4 379311 Lucas Sammuel Remedi Moraes 15 Aprovado

5 368498 Natalha da Costa Ximenes 15 Aprovado

6 368511 Nelissa Pereira Fonseca 14 Excedente

7 368826 Gabrieli Yasmin Cabreira Noro 14 Excedente

8 383742 Lucas Cardoso Schultz 14 Excedente

9 370512 Marcio Felipe Rubim Furtado 12 Excedente

10 372599 Rafaela Rangel Ribeiro 11 Excedente

11 373552 Vinicius Nunes Santana Dantas 11 Excedente

12 375863 Edson André Rodriguez Florindo 11 Excedente

13 374704 Emily Tauay Corrales Machado 9 Excedente

14 383649 Tathiele Alessandra Pinto Nunes 9 Excedente

15 368651 Vinicius Fabian Perez Oliva 9 Excedente

16 373823 Valdemir Junior Pinto Ferreira Arge 8 Excedente

17 377130 Pedro Silveira Moreira 7 Excedente

18 381650 Gabriel Pampim Oliveira 7 Excedente

19 369077 Emyly Gabriele Rodrigues Rebollo 6 Excedente

20 370129 Andressa Ramos Silveira 4 Excedente

375883 Cintia Buenavisa Trindade 0 Faltoso
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Integrado - Tarde - Stna do Livramento

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Stna do Livramento

1 375967 Paola Geovana Rodrigues Carvalho 14 Aprovado

2 378307 Juliana Jacques Santana Sanz 12 Excedente
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Integrado - Tarde - Stna do Livramento

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Stna do Livramento

1 369897 Erica Isabel Arce Gonçalves 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 371060 Camila da Rosa Ocaña 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 372246 Gabriela Larruscain Reteguy 16 Aprovado

4 378500 Nayane Araujo Aozani 13 Aprovado

5 376523 Valeria Vitoria Padilha Severo 13 Aprovado

6 376807 Julia Cáceres Gonçalves Ferraz 13 Excedente

7 368353 Vitoria Dutra Jorge 12 Excedente

8 371102 Vitória Amaral Rodrigues 12 Excedente

9 372657 Gabriel Laubing Ferreira Gonçalves 12 Excedente

10 379038 Rafael Ferron Rodrigues 12 Excedente

11 377304 Julio Antonio Silveira Duarte 11 Excedente

12 376518 Bruno Machado Silva 11 Excedente

13 370322 Dienifer Amanda Rabelo Broda 10 Excedente

14 370019 Dinnefer Helena de Menzes Schepa 9 Excedente

15 383704 Guilherme Borges Junge 9 Excedente

16 368798 João Pedro Schepa da Rosa 8 Excedente

17 369073 Camila Gonçalves Vieira 7 Excedente

18 368284 Juliana Pino de Paula 7 Excedente

19 369567 Juliano Mathias Pedroso Santana 4 Excedente

379831 Caroline de Oliveira de Pinto 0 Faltoso

380864 Erica Lavínia da Silveira Santos 0 Faltoso

378897 Gabriel Oliveira 0 Faltoso
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Integrado - Tarde - Stna do Livramento

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Stna do Livramento

1 379527 Stefany Maily Barbosa Silva 13 Aprovado

2 381121 Mariana Dias Machado 8 Excedente
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